УПРАВЛЕНИЕ

 по социальной работе

Большеберезниковского муниципального района

                                                          Приказ

от 26.08.2021                                                                                             № 72

О выезде педагогов

на прохождение тестирования

На основании письма Министерства образования Республики Мордовия

от 24.08.2021г. № 4597

приказываю:

            Направить педагогов общеобразовательных учреждений

Большеберезниковского муниципального района в соответствии с графиком

(Приложение) на участие в процедуре оценки предметных и методических

компетенций учителей - потенциальных слушателей дополнительной

профессиональной программы повышения квалификации «Школа

современного учителя» в г. Саранск в период с 13 по 23 сентября 2021 года.

Начальник управления

по социальной работе                                                 О.В. Губанищева

Приложение

к приказу управления по социальной работе

от 26.08.2021 № 72

График проведения процедуры оценки предметных и методических

компетенций учителей - потенциальных слушателей дополнительной

профессиональной программы повышения квалификации

«Школа современного учителя»

№

п/п

Название предмета ФИО  Дата/время

1. Русский язык Кондрашкина Ирина Геннадьевна Пн. - 13.09.2021

10.00 – 13.30

2.  Математика  Сергейчева Светлана Юрьевна

Ср. - 15.09.2021 9.00

– 12.30

Тютина Наталья Владимировна

Александрова Ирина Михайловна

Барановский Павел Леонтьевич

3. Физика  Панова Мария Николаевна Вт. - 21.09.2021

10.00 – 13.30

4. География  Тизяев Виктор Николаевич

Ср. - 22.09.2021

10.00 – 13.30

Губанищева Тамара Викторовна

5. Химия  Шачинова Татьяна Николаевна Чт. - 23.09.2021

10.00 – 13.30

6. Биология  Токарева Ольга Юрьевна Чт. - 23.09.2021

10.00 – 13.30